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Nooruslik Setomaa 2021. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Nooruslik Setomaa alustas tegevust 2018 aastal. T60d korraldab kaheliikmeline juhatus.
Nooruslik Setomaa eesmaérk on:

- Pakkuda vdimalust tegeleda arendavate tegevustega

- Parandada vabaaja tingimusi

- Toetada omaalgatuslikke ideid

MTU Nooruslik Setomaa teeb koostdd erinevate MTU-ga, Varska noortekeskuse ja Glimnaasiumiga.

Nooruslik Setomaa s6Imis toetuslepingu Eesti Noortelihenduste Liiduga, et aidata ellu viia projekti "Varska Gliimnaasiumi dpilasesinduse
arengu- ja motivatsioonipéevad".

Projektikonkurss "Tulevik on tédna" andis vdimaluse olla koostodpartneriks Véarska noortele, et ellu viia projektitegevused "Juurvilja teekond
lauale". MTU s6lmis partnerluslepingu Eesti Avatud Noortekeskuste Uhendus MTU-ga.

MTU viis ellu Lobotka kiila suviseid stindmusi (Kuningriigi paev, talgud, spordiéhtu).
Aruandeaasta tulem oli 3 781 eurot, juhatuse likmetele tasu ei makstud ja muid soodustusi ei tehtud.
Juhatuse likmed:

Indrek P&ld
Triinu Kotov
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Pd&hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

4 056
4 056

6 309
6 309
10 365

4000
4000
4000

2584
3781
6 365
10 365

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

1156
1156

1428 2
1428

2584

3688
-1104
2584

2584
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2021

9142
1057
10 199

-3 459
-2 283

-632
-6 374
3825

3781

2020

4494
1022
5516

5723
-304
-593

-6 620

-1104

-1104

2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2021 2020
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 3825 -1104
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 632 593
Kokku korrigeerimised 632 593
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 4000 0
Muud rahavood pdhitegevusest -44 1
Kokku rahavood pd&hitegevusest 8413 -510
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade 5513 0
soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest -5513 0
Kokku rahavood 2900 -510
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1156 1666
Raha ja raha ekvivalentide muutus 2900 -510
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 4056 1156
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

3688
-1104
2584
3781
6 365

2021. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

3688
-1104
2584
3781
6 365
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Nooruslik Setomaa 2021 a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mille pShinduded
on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha kirjel on kajastatud pangakontol olevat raha.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil, rahavoogusid investeerimis- ja
finantseerimistegevusest otsesel meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 650 eurot.

Materiaalne pdhivara vietakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tooseisundisse ja asukohta.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse pShivara gruppidele jargmised:

3-5aastat Inventar, IT seadmed, muu materiaalne pdhivara
10 - 20 aastat Hooned, ehitised, rajatised

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib
toetuste sihiparast kasutamist.

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis kui sihtfinantseerimine muutub sissen8utavaks ning sihtfinantseerimisega seotud tingimsed
on taidetud.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis
lahtudes valmidusastme meetodist.

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle ostjale, mitgitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Kulud
Kulude kajastamisel on aluseks tekkepd8hisuse printsiip, st kulud arvestatakse kulu tegemise ja kohustise tekkimise hetkel.

Seotud osapooled
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Nooruslik Setomaa aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: tegev- ja kdrgemat juhtkonda; eespool loetletud isikute lahedasi
pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise m&ju all olevaid ettevétteid.
Omavahel seotuks loetakse kdiki isikuid, kellel on thine majanduslik huvi ja ka need isikuid, kus Uihel on teise Ule valitsev méju.

Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Ehitised Muud
Arvutid ja materiaalsed
arvutististeemid pBhivarad

31.12.2019

Soetusmaksumus 700 1741 2441
Akumuleeritud kulum -245 -174 -419
Jadkmaksumus 455 1567 2022
Amortisatsioonikulu -245 -348 -593
Muud muutused -1 -1
31.12.2020

Soetusmaksumus 700 1740 2440
Akumuleeritud kulum -490 -522 -1012
Jadkmaksumus 210 1218 1428
Ostud ja parendused 3844 1669 5513
Amortisatsioonikulu -210 -422 -632
31.12.2021

Soetusmaksumus 3844 700 3409 7 953
Akumuleeritud kulum 0 -700 -944 -1 644
Jadkmaksumus 3844 0 2 465 6 309

2021 aastal ostetud pdhivara on projektitoetusest "Setomaa seene- ja marja tooted" (Setomaa Liit).
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Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)

Varska 18+ noorteaktiivi kdivitamine (Eesti Noortetihenduste
Liit)
Turvalisuse programm (SA V&rumaa Arenduskeskus)

Lobotka kiila laste-ja noorte suvepaev (Setomaa
Vallavalitsus)

Tegevustoetus (Setomaa vallavalitsus)

Varska Gimnaasiumi dpilasesinduse arengu-ja
motivatsioonipaevad (Eesti Noortetiihenduste Liit)

Kodgivilja teekond lauale (Eesti Avatud Noortekeskuste
Uhendus MTU)

Setomaa seene-ja marja tooted (Setomaa Liit)

Mangude laegas (Eesti Avatud Noortekeskuste Uhendus
MTU)

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2021. a. majandusaasta aruanne

2021 2020
0 1385

0 909

0 400

100 0
842 0
1750 0
6 450 0
0 1800
9142 4494
2021 2020
9142 4494
9142 4494

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Energia

Kutus
Mitmesugused birookulud
Vaikevahendite ostukulu
Raamatupidamisteenus
Muud ostetud teenused

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Projektide kulud kokku (eurot):

100 - Tegevustoetus

763 - Varska Gumnaasiumi dpilasesinduse arengu-ja motivatsioonipaevad

850 - Setomaa seene- ja marja tooted
1 746 - Kdogivilja teekond lauale

2021 2020
1568 2925
122 0
122 0
8 59
249 1341
100 91
1412 1307
3459 5723

10
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2021
Energia 80
Kutus 80
Lahetuskulud 0
Pangateenuste tasud 23
Muud ostetud teenused 625
Vaikevahendid 550
Mahakantud kaubad ja materjal 1 005
Kokku mitmesugused tegevuskulud 2283
Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)
Raamatupidamiskohustuslasel ei ole td6tajaid.
Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2021
Flusilisest isikust likmete arv 2

MUUDUD
Kaubad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku matdud

OSTETUD
Kaubad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed
ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Kokku ostetud

2020
150
150
130

24

304

31.12.2020
2

2021

Teenused

267

267

2021

Teenused

11

2021. a. majandusaasta aruanne

500

500

500

500



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.09.2022

Nooruslik Setomaa (registrikood: 80557589) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
TRIINU KOTOV Juhatuse liige 05.05.2023
INDREK POLD Juhatuse liige 05.05.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress noorusliksetomaa@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



